[image: герб ч-б не полный для бланков] Омский городской Совет

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 ноября 2024 года                                                                               № 771
г. Омск

О даче согласия администрации Кировского административного округа города Омска на передачу в безвозмездное пользование закрепленного муниципального недвижимого имущества

Рассмотрев обращение администрации Кировского административного округа города Омска о даче согласия на передачу муниципального недвижимого имущества в безвозмездное пользование в соответствии с Решением Омского городского Совета от 28.01.2009 № 212 «О порядке предоставления во владение и (или) пользование муниципального имущества города Омска» Омский городской Совет ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Дать согласие администрации Кировского административного округа города Омска на передачу в безвозмездное пользование муниципального недвижимого имущества, закрепленного за администрацией на праве оперативного управления, согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на комитет Омского городского Совета по муниципальной собственности.

Председатель Омского
городского Совета                                                                                В.В. Корбут

Приложение
к Постановлению Омского городского Совета
от 20 ноября 2024 года № 771

Перечень
муниципального недвижимого имущества,
закрепленного на праве оперативного управления
за администрацией Кировского административного округа города Омска,
передаваемого в безвозмездное пользование

	№
п/п
	Наименование ссудополучателя
	Адрес
	Площадь,
кв. м
	Наименование имущества
	Срок,
на который передается имущество

	1.
	Омская городская общественная организация ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов
	г. Омск, ул. Профинтерна, дом 15
	29,6
	нежилые помещения № 30 – 31 на поэтажном плане подвала
	по 31 декабря 2025 года

	2.
	Омская городская общественная организация ветеранов Афганистана
	г. Омск, ул. Профинтерна, дом 15
	6,4
	нежилое помещение № 38 на поэтажном плане подвала
	по 31 декабря 2025 года

	3.
	Избирательная комиссия Омской области
	г. Омск, ул. Профинтерна, дом 15
	61,9
	нежилые помещения
№ 5 – 6 на поэтажном плане второго этажа, нежилые помещения № 23, № 28 на поэтажном плане подвала
	по 31 декабря 2025 года

	4.

	20,4
	нежилое помещение
№ 2 на поэтажном плане второго этажа
	по 31 декабря 2025 года

	5.
	Управление делами Администрации города Омска
	г. Омск, ул. Профинтерна, дом 15
	17,3
	нежилое помещение № 32 на поэтажном плане первого этажа
	по 31 декабря 2025 года

	6.
	Департамент образования Администрации города Омска
	г. Омск, ул. Профинтерна, дом 15
	17,9
	нежилое помещение
№ 9 на поэтажном плане первого этажа
	по 31 декабря 2025 года

	7.
	Законодательное собрание Омской области
	г. Омск, ул. Профинтерна, дом 15
	12,8
	нежилое помещение
№ 7 на поэтажном плане первого этажа
	по 31 декабря 2025 года

	16,5
	нежилое помещение
№ 13 на поэтажном плане первого этажа
	по 31 декабря 2025 года

	8.
	Фонд объединения и развития территориального общественного самоуправления Кировского административного округа города Омска
	г. Омск, ул. Профинтерна, дом 15
	50,5
	нежилые помещения № 26, № 30 на поэтажном плане третьего этажа, нежилое помещение № 37 на поэтажном плане подвала
	по 31 декабря 2025 года

image1.jpeg